МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ
ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ
 ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ
«НОВОКУЙБЫШЕВСКИЙ НЕФТЕХИМИЧЕСКИЙ ТЕХНИКУМ»

Российская Федерация, 446202, Самарская область
г. Новокуйбышевск, ул. Кирова, 4

тел. (84635) 20557; 20962 e-mail:pu_tech  _  nnht  _  nkb  @  63  .  edu  .  ru

    ПРИКАЗ

 29.08.2025г.                                                                                                 № 116-у
«О создании службы примирения и медиации ГАПОУ СО «ННХТ»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать в техникуме службу примирения и медиации на 2025/26
учебный год.
2. Куратором службы примирения и медиации техникума назначить
преподавателя Позднякову Е.И.
3. Утвердить  список  членов  службы  примирения  и  медиации
техникума в следующем составе:

   Родители:
Строкина Н.В.
Кобзева О.Ю.
Искрина А.А.
Педагоги:
Кичаева Ю.А.
Козырева Я.И.
Чулкова Л.В.
Байдова А.И.
Куц М.С.
   Обучающиеся:
Андрюшина А.С. студентка группы №141;
Жачко К.В. студент группы №141;
Мухин К.М. студент группы №141;

4.  Контроль  за  исполнением  настоящего  приказа  оставляю  за
собой.

Заместитель директора по СПР                                                 Почашева
Е.И.

		2025-08-29T16:25:05+0400
	Почашева Екатерина Ивановна
	Я подтверждаю этот документ